

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia obrubníkov na Severnej ulici a časť Mierovej ulice

Objekt:

Rekonštrukcia obrubníkov na Severnej ulici a časť Mierovej ulice

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OLESTA spol. s r.o.

IČO:

52 797 805

IČ DPH:

SK2121143354

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

28 288,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	28 288,54	20,00%	5 657,71
znižovaná	25 320,88	20,00%	5 064,18

Cena s DPH

v EUR

33 946,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

26.9.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

21.9.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia obrubníkov na Severnej ulici a časť Mierovej ulice

Objekt:

Rekonštrukcia obrubníkov na Severnej ulici a časť Mierovej ulice

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

OLESTA spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	28 288,54
HSV - Práce a dodávky HSV	28 288,54
1 - Zemné práce	2 524,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	25 366,46
99 - Presun hmôt HSV	397,66
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	28 288,54

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia obrubníkov na Severnej ulici a časť Mierovej ulice

Objekt:

Rekonštrukcia obrubníkov na Severnej ulici a časť Mierovej ulice

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 288,54

D HSV Práce a dodávky HSV 28 288,54

D 1 Zemné práce 2 524,42

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	154,872	10,50	1 626,16
2	K	162503100	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 3000 m	m3	154,872	5,80	898,26

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 25 366,46

3	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	710,000	20,00	14 200,00
4	M	592170001000.S	Obrubník cestný, l x š x v 1000x150x260 mm	ks	720,000	6,80	4 896,00
5	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	735,000	3,50	2 572,50
	K		Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu do lôžka z betónu prostého s napojením do kanalizácie DN 200, dl. max 1m 2x	m	6,000	55,00	330,00
	M		BGZ-S Žľab pre vysokú záťaž SV G NW 300, č. 0, s liatinovou hranou, bez spádu	m	6,000	145,00	870,00
	M		BG-SV Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami NW 300, 500/347/25, MW 25/14, tr. E 600 kN	ks	12,000	85,00	1 020,00
6	K	974083104	Rezanie betónových mazačiek nevystužených hĺbky nad 150 mm	m	70,000	5,00	350,00
7	K	979081110	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt	t	275,113	4,10	1 127,96